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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i statsvetenskap, eller
motsvarande. Engelska B eller motsvarande

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

7070 Internationell säkerhetspolitik 7.5

Kursens innehåll

Denna kurs erbjuder studenterna möjlighet att fördjupa sina kunskaper i internationell säkerhetspolitik.
Eftersom detta forskningsfält är omfattande fokuserar kursen på några framträdande inslag och teman:
utvecklingen av internationell säkerhetspolitik som en subdisciplin samt den roll som makt, idéer, institutioner
och kärnvapen spelar för internationell säkerhet. Kursens tonvikt ligger på de teorier som är mest
framträdande i det nutida studiet av internationell säkerhetspolitik: realism, liberalism, konstruktivism och
genusteori.

Förväntade studieresultat

Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna:

1. Kunskap och förståelse
- Muntligt och skriftligt redogöra för grunddragen hos de ledande teorierna om internationell
säkerhetspolitik.

2. Färdigheter och förmågor
- Tillämpa teoriernas centrala begrepp i studiet av samtida säkerhetspolitiska frågor. 

3. Värdering och förhållningssätt
- Skriftligen tillämpa en eller flera av dessa teorier på ett specfikt internationellt säkerhetspolitiskt problem,
eller kritiskt diskutera för- och nackdelarna med en eller flera av dessa teorier.
- Kritiskt jämföra och kontrastrera de fyra huvudteorierna som presenterats under kursen med varandra.
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Undervisning

Kursen är organiserad som en seminarieserie där kursdeltagarna förväntas att delta aktivt och vara väl
förberedda. Seminarierna är obligatoriska. Information om hur frånvaro kan kompletteras delas ut vid
kursstart.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker skriftligen fortlöpande i samband med undervisningen och/eller vid slutet av kursen.
Examinationen innefattar författandet av en individuell essä.

Vid betygsättning används en sjugradig målrelaterad skala där A, B, C, D, och E är graderingar av godkända
betyg, F och Fx används som graderingar av underkänt. Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart.
Komplettering av examinationsuppgiften medges om betyget är Fx och om information om komplettering
återfinns i studiehandledning för kursen. Den kompletterande uppgiften ska i dessa fall lämnas in inom en
vecka efter att kompletteringsuppgift har meddelats av examinator. Vid godkänd komplettering av brister av
förståelsekaraktär: mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i någon del alltför begränsade resonemang,
används betyget E. Vid godkänd komplettering av enklare formaliafel används betygen A-E.

Den som godkänts i prov får ej genomgå förnyat prov för högre betyg. Studerande som har underkänts två
gånger i prov på kursen har rätt att begära en annan lärare utses som examinator. Framställan härom skall
göras hos det organ som har utsett examinator.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under
en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Övrigt

Kursen ges på engelska.

Kurslitteratur

Bueno de Mesquita, Bruce, Alastair Smith, Randolph M. Siverson & James D. Morrow (2003). "The Logic of
Political Survival". Cambridge/London: MIT Press. (Ca. 200 sidor i urval).

Buzan, Barry & Lene Hansen (2009). "The Evolution of International Security Studies". Cambridge/New
York: Cambridge University Press. (250 sidor).

Ikenberry, John (2012). "Liberal Leviathan: The Origins, Crisis, and Transformation of the American World
Order". Princeton: Princeton University Press. (Ca. 200 sidor i urval).

Wagner, R. Harrison (2007). "War and the State: the Theory of International Politics". Ann Arbor: University
of Michigan Press. (260 sidor).

Wibben, Annie T.R. (2011). "Feminist Security Studies: A Narrative Approach". London: Routledge. (150
sidor).

+ artiklar om internationell säkerhetspolitik.
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